
0400/11 EDIZIONE – EDITION 0400/11

CHIAVE DI LETTURA / INTERPRETATION:

CARATTERISTICHE TECNICHE / TECHICAL SPECIFICATIONS

DQ : Alzatina 100 x 15 – Bordo spigolo H40  
DQ : Splashback 100 x 15 - Edge H40

QQ : Alzatina 100 x 20 – Bordo spigolo H40
QQ : Splashback 100 x 20 – Edge H40

IQ : Alzatina incl. 85 x 15 – Bordo spigolo H40
IQ : Splashback incl. 85 x 15 – Edge H40

SQ : Alzatina H40 schiac. – Bordo spigolo H40
SQ : H40 Splashback crushed. - Edges H40

I nostri prodotti sono costruiti in acciaio Aisi 304 satinato SCOTCH-BRITE (UNI 5 CR NI 18/10)
Our products are manufactured in AISI 304 satin SCOTCH-BRITE (UNI 5 CR NI 18/10) steel

DT : Alzatina 100 x 15 – Bordo ant. R10 H40
DT : Splashback 100 x 15 – Front Edge R10

TT : Alzatina 80 x 20 R10 – Bordo ant. R10 H40
TT : Splashback 80 x 20 R10 – Front Edge R10

ST : Alzatina H40 schiac. – Bordo ant. R10 H40
ST : H40 Splashback flat. – Front Edge. R10

10 6 1 44 ++ DX/R

| | | | | | Posizione gocciolatoio Dx/Sx
Position DRAINER L/R

| | | | | Tipologia di lavello / Type of sink DQ\DT….

| | | | Dimensione vasca/ Basin size

| | | Q.ta vasche / Basin qty

| | Profondita piano / Top depth

| Lunghezza piano / Top length
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TAVOLO CON SBARAZZO RIFIUTI 
TABLE WITH WASTE HOLE 

TAVOLO CON FORO SBARAZZO A DX 
TOP TABLE WITH WASTE HOLE ON THE RIGHT 

La gomma per il foro sbarazzo è fornita a parte al costo di 19,50€ 
Rubber ring is not included. It costs 19,50 € 

TAVOLO CON FORO SBARAZZO A SX 
TOP TABLE WITH WASTE HOLE ON THE LEFT 

TAVOLO CON VASCA CENTRALE E FORO SBARAZZO A DX 
TOP TABLE WITH CENTRAL BASIN AND WASTE HOLE ON THE RIGHT

TAVOLO CON VASCA CENTRALE E FORO SBARAZZO A SX 
TOP TABLE WITH CENTRAL BASIN AND WASTE HOLE ON THE LEFT 

1400 x 600 400 x 400 H300 PS146144++DX 123,00

1600 x 600 400 x 400 H300 PS166144++DX 129,00

1800 x 600 400 x 400 H300 PS186144++DX 135,00

2000 x 600 400 x 400 H300 PS206144++DX 144,00

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

1400 x 700 400 x 500 H300  PS147145++DX 130,00

1600 x 700 400 x 500 H300  PS167145++DX 137,00

1800 x 700 400 x 500 H300  PS187145++DX 144,00

2000 x 700 400 x 500 H300  PS207145++DX 153,00

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

1400 x 600 400 x 400 H300  PS146144++SX 123,00

1600 x 600 400 x 400 H300  PS166144++SX 129,00

1800 x 600 400 x 400 H300  PS186144++SX 135,00

2000 x 600 400 x 400 H300  PS206144++SX 144,00

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

1400 x 700 400 x 500 H300  PS147145++SX 130,00

1600 x 700 400 x 500 H300  PS167145++SX 137,00

1800 x 700 400 x 500 H300  PS187145++SX 144,00

2000 x 700 400 x 500 H300  PS207145++SX 153,00

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

1800 x 600 400 x 400 H300  PS186144++DXC 135,00

2000 x 600 400 x 400 H300  PS206144++DXC 144,00

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

1800 x 700 400 x 500 H300  PS187145++DXC 144,00

2000 x 700 400 x 500 H300  PS207145++DXC 153,00

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

1400x600 400x400 H300  PS146144++SXC 123,00

1600x600 400x400 H300  PS166144++SXC 129,00

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

1400x700 400x500 H300  PS147145++SXC 130,00

1600x700 400x500 H300  PS167145++SXC 137,00

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

TAVOLI LAVORO 

1000 x 600 400 x 400 H200 TL106++DX  126,50

1200 x 600 400 x 400 H200  TL126++DX 132,60

1400 x 600 400 x 400 H200  TL146++DX 139,00

1600 x 600 400 x 400 H200 TL166++DX 145,00

1800 x 600 400 x 400 H200 TL186++DX 153,00

2000 x 600 400 x 400 H200 TL206++DX 159,00

TAVOLO LAVORO DX 
WORK TABLE 

TAVOLO LAVORO SX 
WORK TABLE 

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

1000 x 700 400 x 400 H200  TL107++DX 128,50

1200 x 700 400 x 400 H200  TL127++DX  134,60

1400 x 700 400 x 400 H200 TL147++DX  141,00

1600 x 700 400 x 400 H200 TL167++DX 147,00

1800 x 700 400 x 400 H200 TL187++DX  155,00

2000 x 700 400 x 400 H200 TL207++DX  161,00

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

1000 x 600 400 x 400 H200 TL106++SX  126,50

1200 x 600 400 x 400 H200  TL126++SX 132,60

1400 x 600 400 x 400 H200  TL146++SX 139,00

1600 x 600 400 x 400 H200 TL166++SX 145,00

1800 x 600 400 x 400 H200 TL186++SX 153,00

2000 x 600 400 x 400 H200 TL206++SX 159,00

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

1000 x 700 400 x 400 H200  TL107++SX 128,50

1200 x 700 400 x 400 H200  TL127++SX  134,60

1400 x 700 400 x 400 H200 TL147++SX  141,00

1600 x 700 400 x 400 H200 TL167++SX 147,00

1800 x 700 400 x 400 H200 TL187++SX  155,00

2000 x 700 400 x 400 H200 TL207++SX  161,00

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO

DIM VASCA / SINK COD. / CODE EURO
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